Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.04.2012                                                                                № 134
	О внесении изменений в постановление администрации
Первомайского района от 13.12.2010 №270 «Об утверждении
положения о проведении антикоррупционной экспертизы
нормативно-правовых актов и проектов нормативно-правовых актов администрации Первомайского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 5 раздела 2 читать в следующей редакции:

«5. Обязательной антикоррупционной экспертизе подлежат:
1) нормативные правовые акты Администрации Первомайского района, а также их проекты;

2) административные регламенты и (или) проекты административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Черноусова С.А.

Глава Администрации
Первомайского района                                       М.Ф.Приставка

Л.А.Салаватуллина

2 14 53